
距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 8：45～9：00 JR糸魚川駅 スタート トイレあり

1.2 1.2 9：15～9：25 糸魚川市ふれあいセンター トイレ

4.6 3.4 10：10 梶屋敷駅 通過 トイレあり

5.5 0.9 10：20～10：30 中宿シーサイドパーク トイレ

7.5 2.0 10：55 浦本海岸公園 通過 トイレあり

12.0 4.5 11：50～12：00 木浦児童公園 トイレ

13.2 1.2 12：15 能生駐輪場 通過 トイレあり

14.7 1.5 12：35～13：05 能生白山神社 昼食 トイレあり

16.1 1.4 13：20 道の駅マリンドーム能生 通過 トイレあり

21.6 5.5 14：35～14：50 筒石漁港 トイレ

（26.4） （4.8） （15：50） （道の駅うみてらす名立） トイレ （バスツアーゴール）

26.8 5.2 15：55 えちごトキめき名立駅 ゴール 解散、トイレあり

名立駅発（糸魚川行） 在来線 16:29
糸魚川駅乗り換え 新幹線 17:33
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